
國立新竹高級中學 108 學年度第 1 學期第 1 次專任教師甄選類科資料表 

類  科  別 名額 
索取簡章 

日    期 
報名日期 甄選日期 學校住址 查詢電話 備註 

專任教師： 

國文科 

英文科 

數學科 

物理科 

歷史科 

 

1 

2 

1 

1 

1 

 

108 年 3 月 25 日

起至 4月 8日止 

 

 

 

 

108年 3月 25日起

至 4月 8日止 

 

 

 

108 年 4 月 13 日 

 

 

 

新竹市學府路

36 號 

03-5736666#51

8 或 519 

新 竹 高 中 網 址 ：

http://www.hchs.h

c.edu.tw/ 

 


